GE
Measurement & Control
先进的模块化校准器和 HART®/
Foundation Fieldbus 通讯器
DPI 620 Genii
最先进的多功能校验仪并集合了HART /Foundation Fieldbus通讯器
世界级的压力测量性能和造压能力
GE imagination at work

•	需要230欧姆的电阻？直接可以在菜单里选择
•	所有软件的后续升级以及DD文件库的升级都非常的简单并且是免费的
DPI 620 Genii FF (订货号 DPI620G-F)
除了包含DPI620G 的以上特性外，还具备Foundation Fieldbus通讯器功能
代理GE德鲁克Druck校验仪http://www.testeb.com/DPI620Genii.html 深圳市格信达科技有限公司 电话18823303057 QQ：2104028976
4
技术指标
DPI 620 Genii 通用指标
显示屏 尺寸:	110 mm (4.3 in) ;	480 x 800 像素
LCD: 彩色触摸屏
语言                                    中英文等多国语言
工作温度                         -10° to 50°C (14° to 122°F)
储存温度                        -20° to 70°C (-4° to 158°F
防护等级                                IP54
湿度                                    0~ 90% RH 非凝露
震动/冲击                     BS EN	61010:2001;	Def Stan 66-31, 8.4 cat III, 1	米跌落试验
EMC 电磁兼容性: BS EN 61326-1:2006
电气安全 电气	– BS EN 61010 : 2001
压力安全 Pressure Equipment Directive - Class: Sound Engineering Practice (SEP)
认证 CE Marked
尺寸（长:宽:高)) 仅DPI 620 Genii :	183 x114 x 42 mm (7.2 x 4.5 x 1.7 in) + MC 620/G: ≈ 265 x 114 x 64 mm ( 10.4 x 4.5 x 2.5 in)
+ PM 620: ≈ 265 x 114 x 93 mm (10.4 x 4.5 x 3.7 in)
重量 仅DPI 620 Genii : ≈ 575 g (1.3 lb) – . MC 620G :	≈ 640 g (1.4 lb). PM	620 :	≈ 100 g (0.2 lb).
供电 锂聚合物电池 (GE	零件号 : IO620-Battery);	容量: 5040 mAh (最小值), 5280 mAh (典型值);	额定电压：3.7 V
充电温度:	0° ~ 40°C (32° to 104°F) 放电温度:	-20°  60°C (-4° to 140°F).
注意:  为保持电池最佳性能，请保持温度小于 60°C (140°F). 充电/放电循环:  500	> 70%
电池使用时间 (通道1)测量功能: ≈ 12 小时不间断。(	通道2)开启24V的mA测量: ≈ 7  (24 V	供电@	12 mA)
数据连接方式 标准USB口和Mini USB口, WiFi IEEE 802.11g, 蓝牙
代理GE德鲁克Druck校验仪http://www.testeb.com/DPI620Genii.html 深圳市格信达科技有限公司 电话18823303057 QQ：2104028976
5
电信号测量和输出
精度
±1°C (2°F)
(备注 1)
总体不确定度(包含温度补偿）
10° ~ 30°C (50° to 86°F)
1年稳定性 (备注 3)
补偿温度外的额外误差
-10°  10°C
30°  50°C
分辨率 显示通道
%Rdg + %FS %Rdg + %FS %Rdg/°C + %FS/°C
测量模式
直流电压 热电偶 请参考热电偶规格表 CH1
TC mode -10 to 100 mV 0.0045 0.008 0.007 0.01 0 0.0005 0.001 CH1
± 200 mV 0.0045 0.004 0.01 0.005 0 0.0005 0.001 CH1 CH2
± 2000 mV 0.004 0.003 0.0095 0.005 0 0.0005 0.01 CH1 CH2
± 20 V 0.0025 0.002 0.0145 0.002 0 0.0005 0.00001 CH1 CH2
± 30 V 0.0035 0.0035 0.0145 0.004 0 0.0005 0.0001 CH1 CH2
交流电压1* 0 to 2000 mVAC 0.125 0.125 0.2 0.15 0.005 0.005 0.1 CH1
0 to 20 VAC 0.1255 0.125 0.2 0.15 0.005 0.005 0.001 CH1
0 to 300 VAC 1 0.06 1.5 0.1 0.05 0.005 0.01 CH1
电流 ± 20 mA 0.006 0.005 0.012 0.006 0 0.0005 0.0001 CH1 CH2
± 55 mA 0.005 0.005 0.016 0.005 0 0.0005 0.0001 CH1 CH2
电阻 RTD 请参考热电阻规格表 CH1
(真四线制	 0 to 400 Ω 0.0055 0.001 0.009 0.0012 0 0.0005 0.001 CH1
0 to 4000 Ω 0.0055 0.001 0.009 0.0012 0 0.0005 0.01 CH1
电阻                   RTD 请参考热电阻规格表 CH1
(4 四线制) 0 to 400 Ω 0.012 0.005 0.015 0.006 0 0.001 0.001 CH1
0 to 4000 Ω 0.0115 0.0045 0.015 0.006 0 0.001 0.01 CH1
频率 0 to 1000 Hz 0.0003 0.0002 0.003 0.0002 0.0001 CH1
1 kHz to 5 kHz** 0.0003 0.0004 0.003 0.0004 0.00001 CH1
0 to 999999 CPM 请参考上面的量程表中对应的频率 0.01 CH1
0 to 999999 CPH 请参考上面的量程表中对应的频率 0.01 CH1
累加计数器 最大计数	9999999 1 CH1
触发电平 自动，0 ~ 20 V可调 0.1
压力 量程2.5 kPa ~ 100MPa
(0.35 psi  15000 psi)
请参考 PM 620 压力模块量程表 P1 P2
IDOS 外部压力模块 请参考 IDOS 压力模块的产品手册。与IDOS模块连接时需要订购零件号为	IO620-IDOS-USB+IO620-USB-PC的选件 IDOS
USB 接口 请咨询GE相关兼容设备 USB
输出模式
直流电压 TC 模式 请参考热电偶相关规格表

代理GE德鲁克Druck校验仪http://www.testeb.com/DPI620Genii.html 深圳市格信达科技有限公司 电话18823303057 QQ：2104028976
12
订货信息
DPI 620和DPI620G 系列产品之间具有相互兼容性。
对于本安型的	DPI620IS
产品手册
请订购以下设备型号和相关选件
DPI 620G
Genii 先进模块化校验仪和HART 手操器
DPI 620G FF
Genii 先进模块化校验仪和 HART/Fieldbus通讯器
DPI 620/G 随机提供：可充电锂电池P/N IO620-BATTERY
充电器P/N IO620-PSU, 300V交流电压测试夹P/N IO620-AC
测试导线，校准证书和快速指南等。
MC620G
Genii 压力模块基座
附带 G 1/8  1/8 NPT
PM 620 (需注明压力量程和压力模式）
压力模块。附带校准证书。
例如 PM	620 2MPa
PV621G
气体压力基座	2MPa
PV622G
气体压力基座	10MPa
PV623G
液体压力基座	100MPa
PV	621/G, 622/G  623/G 随机提供 G1/8	内螺纹和1/8 NPT内螺纹
接头、便携带、快速指南等。另外PV623/G还包含一个用于加注
液体的塑料瓶。
DPI 620/G
系统选件
交流电压测试夹备件
(P/N IO620-AC)
安装于 DPI 620/G 的30 V 插孔，提供300V交流电压测量。
该附件为DPI 620/G主机的标准配置。
便携包 (P/N IO620-CASE-1)
软质便携包，配有皮带扣，肩带，及放置测试导线和附件的口袋。
系统便携包 (P/N IO620-CASE-2)
支持校验系统的携带，可容纳 DPI 620/G, MC 620/G, PM 620模块
以及测试导线，压力连接管和转换接头等。
可充电锂电池备件(P/N IO620-BATTERY)
DPI 620/G的备用电池。P/N IO620-BATTERY 为所有DPI 620/G
主机的标准配置。
电池充电座	(P/N IO620-CHARGER)
外部充电座，独立于DPI 620/G主机直接对备用电池充电，以降低
DPI 620/G 的停机时间。充电时使用标准的电源适配器(P/N IO620-
PSU)来供电。一次完整的充电时间为6.5小时左右。
同时，DPI 620/G 还可以通过USB数据线连接以完成充电，完全充
满大约需要13小时。
电源适配器备件
(P/N IO620-PSU)
电源适配器，适用于 DPI 620/G 主机和P/N IO620-CHARGER充电座
输入电压范围	100  240 VAC 50/60 Hz.
P/N IO620-PSU 为所有DPI 620/G 主机的标准配置。
USB  (P/N IO620-USB-PC)
用于 DPI 620/G 和电脑连接
IDOS  USB 转换器 (P/N IO620-IDOS-USB)
支持DPI 620/G与 IDOS
将IDOS模块与DPI 620/G的USB口连接时还需要P/N	IO620-USB-PC
电缆。
USB  RS 232 电缆	(P/N	IO620-USB-RS232)
将	DPI 620/G	连接至 RS 232
代理GE德鲁克Druck校验仪http://www.testeb.com/DPI620Genii.html 深圳市格信达科技有限公司 电话18823303057 QQ：2104028976
13
气压连接软管套件
高压气体连接软管，额定工作压力  40 MPa
无需工具可以快速连接到 PV	621/G, PV	622/G  MC 620/G 的压力
接口。连接管上的快速接头兼容PV 62X/G, MC 620/G上的接头。
P/N IO620-HOSE-P1: 1 米气压连接软管
P/N IO620-HOSE-P2: 2 米气压连接软管
液压连接软管套件
高压液体连接软管，额定工作压力 100 MPa